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Pan

Marcin Nowak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.76.2021

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia  01.03.2021 r.  w sprawie  działań

związanych z montażem instalacji iluminacji na Bramie Krakowskiej  uprzejmie informuję, co

następuje:

Na podstawie wniosku Rady Dzielnicy Starego Miasta w Lublinie z dnia 09.05.2019 r.

na przygotowanie  dokumentacji  technicznej  instalacji  iluminacji  Bramy Krakowskiej  została

przeznaczona kwota w wysokości 30 000,00 zł.

Wspólnie z Panem Markiem Poznańskim – Managerem Starego Miasta został ustalony

zakres oraz możliwości iluminacji  w celu określenia jak najlepszych warunków eksploatacji

pod względem walorów estetycznych (wyeksponowania szczegółów architektonicznych bu-

dowli) jak i przygotowania scenariuszy oświetlenia w zależności od potrzeb i okoliczności np.

miejskich eventów. Mając takie założenia jak również warunki z PGE Dystrybucja S.A. odno-

śnie przyłączenia iluminacji do sieci elektroenergetycznej i warunki techniczne z Zarządu Dróg

i Mostów w Lublinie  został wybrany projektant – biuro projektowe Techart Maciej Kubiński.

Podpisana umowa nr 153/IR/19 z dnia 03.10.2019 r. opiewała na kwotę 15 375,00 zł (brutto),

w  tym za wykonanie  dokumentacji  technicznej  14 125,00 zł  (brutto)  oraz  nadzór  autorski

1 250,00 zł (brutto).  Prace przedprojektowe i  projektowe zostały wykonane i na podstawie

złożonej faktury zapłacone zostało wynagrodzenie projektantowi (faktura VAT FV 2/12/2019

z dnia 05.12.2019 r. na kwotę 14 125,00 zł brutto).
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W tym też czasie wpłynął wniosek z Rady Dzielnicy Starego Miasta w Lublinie o prze-

kazaniu i  przeznaczeniu środków z rezerwy celowej  na inne zadania np.  Akcja „Weekend

dzielnicy  Stare  Miasto  –  poznajmy  się”.  Przekazane  fundusze  zostały  wykorzystane  m.in.

przez Wydział Kultury Urzędu Miasta Lublin na akcje prowadzone na Starym Mieści. W ten

sposób  niewykorzystane  środki,  które  pozostały  z  projektu  iluminacji  Bramy  Krakowskiej

uchwałami Rady Dzielnicy Stare Miasto w roku 2019 zostały spożytkowane na inne zadania. 

Z posiadanych przez Wydział Inwestycji i Remontów środków z Rady Dzielnicy Stare-

go Miasta została wykonana dokumentacja techniczna niezbędna do uzyskania pozwolenia na

budowę i na realizację zadania. Projekt został uzgodniony przez wszystkie instytucje, w tym

PGE Dystrybucja S.A., Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie, jak również został pozytywnie oce-

niony przez Miejskiego Konserwatora Zabytków w Lublinie i Lubelskiego Wojewódzkiego Kon-

serwatora Zabytków i uzyskał stosowne decyzje w postaci pozwoleń na prowadzenie robót bu-

dowlanych. Tak uzgodniona dokumentacja została złożona na pozwolenie na budowę i obec-

nie czekamy na wydanie decyzji.

Należy nadmienić, iż w roku 2020 nie zostały przeznaczone żadne środki finansowe na

prace budowlane związane z wykonaniem instalacji iluminacji świetlnej. Również w budżecie

Miasta Lublin na rok 2021 nie zostały zaplanowane wydatki na realizację tego zadania. Zgod-

nie z kosztorysem inwestorskim opracowanym przez projektanta szacunkowy koszt wykona-

nia zadania na dzień dzisiejszy wynosi ok. 480 000,00 zł (brutto), ale dokładna wartość będzie

możliwa do określenia po przeprowadzeniu postępowania przetargowego i wyłonieniu wyko-

nawcy robót. 

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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